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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilâyeti, Hasina Wajid’i Şiddetle Kınar 
Hilafet Savunucusu Kadınları Tutuklamak ve İşkence Etmek İğrenç Bir Suçtur 

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Bangladeş’teki Hasina Wajid hükümetine karşı Pakistan genelinde 

gösteriler düzenledi. Göstericiler, “Ey Hasina Wajid! İslam’ın Kadın Davetçilerini Utanmadan Gözaltına Almak, 
Sadece Hilafet Çağrısını Güçlendirecektir!” ve “Ey Hasina! Çöküşün Yakın ve Kaçınılmazdır.” yazılı döviz ve 
pankartlar taşıdılar. 

Şeyh Hasina, Batılı efendilerine itaatte o kadar alçaldı ki kadınlar bile zulümden nasibini aldılar. Hizb-ut 

Tahrir erkekleri ile karşı karşıya gelmekten korkan rejimin haydutları, samimi Müslüman kadınlara karşı böyle 
çaresiz ve korkakça eylemlere başvurdular. Hasina hükümetinin utanmaz Dedektif Şubesi, 30 Ağustos 2015 
Pazar günü iki kadını tutukladı ve daha sonra onurlu bacılarımızı 1 Eylül’e kadar iki gün boyunca gözaltında 
tuttu. Bacılarımız, gözaltı süresince ciddi şekilde darba maruz kaldılar. Bayan kardeşlerimizden biri, öyle bir 
noktadan dövülmüştü ki vücudunun farklı bölgeleri kan revan içindeydi ve bilincini kaybetmişti. Buna rağmen 
Dedektif Şubesi’nin ajanları, 4 Eylül Cuma günü bacıları mahkemeye sevk ettiler. Tıbbi yardım için bir 
hastaneye götürmek yerine yargıç da onları hapse attı. 

Batılı emperyalist efendilerini hoşnut etmek için Hasina hükümetinin bu dine ve samimi müminlere karşı 
yürüttüğü saldırı, hüsranla sonuçlanacaktır. Yakında Allah’ın izniyle Nübüvvet metodu üzere Hilafet 
Devletinin kurulduğunu gözleriyle görecektir. Gerçekten de sadece aptal bir kişi, Allah’a karşı bir savaşa 
girişebilir ve bu savaşı kazanacağına inanabilir... Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, Hasina hükümetinden 
bacılarımız yanı sıra zindanlarda tuttuğu tüm Müslümanları derhal serbest bırakmasını talep etmektedir. 
Hasina, bu hayatta onun gibi suçluların başına gelen zilletten ibret alsın, ahirette ise onları daha şiddetli cezalar 
beklemektedir.  

 

 “Suç işleyenlere Allah katından bir aşağılık ve yapmakta oldukları hilekârlık sebebiyle çetin bir azap 
erişecektir.” [Enam 124] 

 
 

 


